Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 186

Принято советом депутатов «23» декабря 2015 года
Подписано главой муниципального образования «23» декабря 2015 года

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2016 года

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_100]
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2016 года согласно приложению к настоящему решению;
2. Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов обеспечить публикацию настоящего решения на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области http://www.telmanacity.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования 				   Ю.Н. Кваша

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
МО Тельмановское СП
Тосненского района Ленинградской области
от «23» декабря 2015 № 186

Глава муниципального образования

___________________Ю.Н. Кваша

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального образования
Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
на первое полугодие 2016 года

	№ п/п
	Дата
	Рассматриваемые вопросы / Мероприятия
	Ответственные лица
	Приглашенные лица

	1
	Январь
	1. Отчет главы администрации о работе дежурных служб в сфере ЖКХ и дорожного хозяйства в период Новогодних праздников;
	Администрация
	По решению
Совета депутатов

	2. Прочие вопросы;
	По компетенции

	2
	Февраль
	Прочие вопросы;
	По компетенции
	По решению
Совета депутатов

	3
	Март
	1. Об утверждении отчета главы муниципального образования о результатах его деятельности за 2015 год
	Глава муниципального образования
	По решению
Совета депутатов

	2. О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования за 2015 год
	Администрация

	3. Прочие вопросы;
	По компетенции

	4
	Апрель
	1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 2015 год
	Администрация
	По решению
Совета депутатов

	2. Прочие вопросы;
	По компетенции

	5
	Май
	Прочие вопросы;
	По компетенции
	По решению
Совета депутатов

	6
	Июнь
	1. Об утверждении плана работы Совета депутатов на второе полугодие 2015 года
	Глава муниципального образования
	По решению
Совета депутатов

	2. Прочие вопросы;
	По компетенции

	8
	[bookmark: _GoBack]В течение полугодия, согласно планам комиссий
	1. Заседания постоянных комиссий Совета депутатов;
	Депутаты Совета депутатов
	По решению постоянных комиссий Совета депутатов

	2. Отчеты председателей постоянных комиссий Совета депутатов о проделанной работе;

	9
	В течение полугодия
	Встречи депутатов Совета депутатов с избирателями;
	Депутаты Совета депутатов

Совет депутатов муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

№

18

6

Принято советом депутатов «

23

»

декабря

201

5

года

Подписано главой муниципального образования «

23

»

декабря

201

5

года

Об утверждении плана работы

С

овета депутатов муниципального

образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области на первое полугодие 201

6

года

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.

2003 года

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации

»,

Уставом муниципального

образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области,

Совет депутатов муниципального образования Тел

ьмановское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской области

,

РЕШИЛ:

1.

Утвердить

п

лан

работы Совета депутатов муниципального

образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области на первое полугодие 2016

года согласно приложению к

настоящему решению

;

2.

Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов

обеспечить публикацию настоящего решения на официальном сайте

муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского

района Ленинградской

области

http

://

www

.

telmanacity

.

ru

/

.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского

района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Ю.Н. Кваша

  Совет депутатов муниципального образования  Тельмановское сельское поселение    Тосненского района Ленинградской области      РЕШЕНИЕ  №   18 6     Принято советом депутатов « 23 »  декабря   201 5   года   Подписано главой муниципального образования « 23 »  декабря   201 5   года     Об утверждении плана работы  С овета депутатов муниципального  образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области на первое полугодие 201 6   года     Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10. 2003 года  №  131 - ФЗ  « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации »,  Уставом муниципального  образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области,   Совет депутатов муниципального образования Тел ьмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области ,     РЕШИЛ:     1.   Утвердить  п лан  работы Совета депутатов муниципального  образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области на первое полугодие 2016   года согласно приложению к  настоящему решению ;   2.   Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов  обеспечить публикацию настоящего решения на официальном сайте  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского  района Ленинградской   области  http :// www . telmanacity . ru / .   3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.   4.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского  района Ленинградской области.           Глава муниципального образования              Ю.Н. Кваша